频谱分析仪
RSA600A系列便携式频谱分析仪产品技术资料
主要特点和优点
● 9kHz●~●3.0/7.5GHz 频率范围，满足各种分析需求
● 40MHz 采集带宽，实现实时分析，支持瞬态信号捕获和
矢量分析
● 0.2dB幅度精度，直到3GHz(95%置信度 )
● 标配GPS/GLONASS/北斗接收机

北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
产品技术资料
订货信息
型号
RSA600A系列
●
RSA600A 系列●USB 实时频谱分析仪 ,●40MHz 采集带宽
●RSA600 要求 PC 采用 Windows●7、Windows●8/8.1 或 Windows●10,●64 位操作系统。运●
行 RSA600 要求一条 USB●3.0 连接。安装 SignalVu-PC 要求 8●GB●RAM 和 20●GB 空闲
硬盘空间。为实现 RSA600 实时功能的全部性能，要求 Intel●Core●i7 第四代处理器。可
以使用性能较低的处理器，但实时性能会下降。贮存流式数据要求 PC 配备的硬盘能够
支持 300●MB/s 的流存储速率。
包括：USB●3.0 电缆 (2 米 ),●A-A 连接 ,●螺纹结合 ,●快速入门手册 ( 打印 ),●连接器保护罩 ,
电源线 ( 参见电源插头选项 ),●含 SignalVu-PC、API 和文档文件的 U 盘。
项目 说明
RSA603A USB 实时频谱分析仪 ,●9●kHz●-●3.0●GHz,●40●MHz 采集带宽
选项 04 跟踪发生器 ,●10●MHz●-●3.0●GHz
RSA607A USB 实时频谱分析仪 ,●9●kHz-●7.5●GHz,●40●MHz 采集带宽
选项 04 跟踪发生器 ,●10●MHz●-●7.5●GHz
RSA600RACK 机架安装套件，RSA500 和 RSA600 系列，放置 1 台 RSA500A
或 2台 RSA600A
选项
RSA600A 电源插头选项
选项 A10●●
RSA600 语言选项
选项 L0●●
●中国电源插头●(50●Hz)
英文手册
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
便携式频谱分析仪
许可
SignalVu-PC 特定应用模块
应用许可 说明
SVANL-SVPC AM/FM/PM/ 直接音频分析●-●锁定节点许可
SVAFL-SVPC AM/FM/PM/ 直接音频分析●-●浮动许可
SVTNL-SVPC 稳定时间 ( 频率和相位 ) 测量●-●锁定节点许可
SVTFL-SVPC 稳定时间 ( 频率和相位 ) 测量●-●浮动许可
SVMNL-SVPC 通用调制分析，适用于采集带宽●<=●40●MHz 的分析仪或MDO●-●锁定节点许可
SVMFL-SVPC 通用调制分析，适用于采集带宽●<=●40●MHz 的分析仪或MDO-●浮动许可
SVPNL-SVPC 脉冲分析，适用于采集带宽●<=●40●MHz 的分析仪或MDO●-●锁定节点许可
SVPFL-SVPC 脉冲分析，适用于采集带宽●<=●40●MHz 的分析仪或MDO-●浮动许可
SVONL-SVPC 通用OFDM分析●-●锁定节点许可
SVOFL-SVPC 通用OFDM分析●-●浮动许可
SV23NL-SVPC WLAN●802.11a/b/g/j/p 测量●-●锁定节点许可
SV23FL-SVPC WLAN●802.11a/b/g/j/p 测量●-●浮动许可
SV24NL-SVPC WLAN●802.11n 测量●( 要求 SV23)●-●锁定节点许可
SV24FL-SVPC WLAN●802.11n 测量●( 要求 SV23)●-●浮动许可
SV25NL-SVPC WLAN●802.11ac 测量，适用于采集带宽●<=●40●MHz 的分析仪●( 要求 SV23 和 SV24)
或 MDO●-●锁定节点许可
SV25FL-SVPC WLAN●802.11ac 测量，适用于采集带宽●<=●40●MHz 的分析仪●( 要求 SV23 和 SV24)
或 MDO●-●浮动许可
SV26NL-SVPC APCO●P25 测量●-●锁定节点许可
SV26FL-SVPC APCO●P25 测量●-●浮动许可
SV27NL-SVPC 蓝牙测量，适用于采集带宽●<=●40●MHz 的分析仪或MDO●-●锁定节点许可
SV27FL-SVPC 蓝牙测量，适用于采集带宽●<=●40●MHz 的分析仪或MDO●-●浮动许可
MAPNL-SVPC 地图绘制●-●锁定节点许可
MAPFL-SVPC 地图绘制●-●浮动许可
SV56NL-SVPC 播放记录的文件●-●锁定节点许可
SV56FL-SVPC 播放记录的文件●-●浮动许可
CONNL-SVPC SignalVu-PC 实时链接到MDO4000B 系列混合域示波器●-●锁定节点许可
CONFL-SVPC SignalVu-PC 实时链接到MDO4000B 系列混合域示波器●-●浮动许可
SV2CNL-SVPC WLAN●802.11a/b/g/j/p/n/ac 和实时链接到MDO4000B，适用于采集带宽●<=●40●
MHz 的分析仪●-●锁定节点许可
SV2CFL-SVPC WLAN●802.11a/b/g/j/p/n/ac 和实时链接到MDO4000B，适用于采集带宽●<=●40●
MHz 的分析仪●- 浮动许可
SV28NL-SVPC LTE 下连 RF测量，适用于采集带宽●<=●40●MHz 的分析仪或MDO●-●锁定节点许可
SV28FL-SVPC LTE 下连 RF测量，适用于采集带宽●<=●40●MHz 的分析仪或MDO●-●浮动许可
SV54NL-SVPC 信号勘查和分类●-●锁定节点许可
SV54FL-SVPC 信号勘查和分类●-●浮动许可
SV60NL-SVPC 回波损耗 ,●故障测距 ,●VSWR,●电缆损耗●-●锁定节点许可 (RSA600A/600A 上要求选项
04,●2016 年 6 月提供 )
SV60FL-SVPC 回波损耗 ,●故障测距 ,●VSWR,●电缆损耗●-●浮动许可●(RSA600A/600A 上要求选项 04,●
2016 年 6 月 )